АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2018   №569-п

Об утверждении границ охранной зоны газопровода и наложении обременений на входящие в них земельные участки

         На основании статьи 56, части 6 статьи 90 Земельного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 20.11.2000 №878 «Об утверждении Правил охраны газораспределительных сетей (в редакции от 17.05.2016), Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
         1.Утвердить границы охранной зоны газопровода низкого давления объекта «Газификация жилых домов кооператива «Совхозный» протяженностью 1891 метр, общей площадью 5785 кв.м., согласно описанию местоположения границ охранной зоны, содержащемуся в карте (плане) объекта землеустройства.
         2.Установить ограничения (обременения) на земельные участки, входящие в границы охранной зоны газопровода низкого давления НПК «Совхозный», определив их использование в соответствии с Правилами охраны газораспределительных сетей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 20.11.2000 №878 «Об утверждении Правил охраны газораспределительных сетей».
         3.Рекомендовать НПК «Совхозный» внести в Единый государственный реестр недвижимости сведения о границах охранной зоны газопровода
         4.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района (http://гаврилово-посадский.рф/).
  5.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.Главы  Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                                В.Э.Тензок